

حادثه‌ها

نجات ۳ کوه‌نورد از ارتفاعات گوجه تفرش

● ایرنا:مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی گفت: یک تیم کوه‌نوردی که روز جمعه به ارتفاعات گوجه در شهرستان تفرش صعود کرده و گرفتار برف و کولاک شده بودند، با تلاش امدادگران هلال احمر نجات یافتند.
دکتر سید محمدی روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: دو تیم کوه‌نوردی روز جمعه به ارتفاعات گوجه صعود کردند که یکی از تیم‌ها بعدازظهر از این قله به سلامت عبور کرد اما، تیم دوم که شامل سه کوه‌نورد بودند، گرفتار برف و کولاک شدند. وی بیان کرد: این کوه‌نوردان در برگشت مسیر را به اشتباه انتخاب می‌کنند و در مه و کولاک شدید گرفتار می‌شوند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی ادامه داد: یکی از کوه‌نوردان از طریق تلفن همراه وضعیت تیم کوه‌نوردی را اعلام کرد که به‌سرعت دو تیم امداد و نجات شهرستان تفرش از مسیر منطقه کهنودا قم برای نجات این کوه‌نوردان عازم منطقه شدند.
محمدی عنوان کرد: پس از سه ساعت عملیات جست‌وجو سه کوه‌نورد گرفتار‌شده در سلامت کامل پیدا شدند.

مرگ کارگر دهکده گردشگری بوشهر در آتش

● میزان: آتش‌سوزی در محل احداث دهکده گردشگری بوشهر موجب مرگ یک کارگر و زخمی‌شدن دو نفر دیگر شد.
دربوش وحدتی معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی بوشهر گفت: این حادثه بر اثر جوش‌کاری در کنار مواد قابل اشتعال رخ داد که بر اثر آن سه نفر مصدوم شدند. وحدتی افزود: این کارگران در کنار مواد قابل اشتعال در حال کار بودند که حرارت ناشی از جوش‌کاری باعث شعله‌ورشدن گازهایی شد که از مواد قابل اشتعال متصاعد شده بود. وی ادامه داد: یکی از مصدومان به بیمارستان شهدای خلیج‌فارس منتقل شد و دو نفر هم به بیمارستان سوانح و سوختگی گناوه انتقال یافتند.
درهمین‌حال رئیس بیمارستان سوانح و سوختگی گناوه گفت: دو مصدومی که دچار سوختگی شده بودند، با بالگرد به این بیمارستان منتقل شدند که یکی از آنها صدرصد سوختگی داشت و جان باخت. وی ادامه داد: مصدوم دیگر که ۴۵ساله است، ۱۰ درصد سوختگی دارد و حالش خوب است اما برای مراقبت‌های بیشتر تا یکی، دو روز آینده در بیمارستان بستری خواهد بود.

انهدام باند سارقان منزل در ورامین

● پلیس: سرپرست پلیس آگاهی شرق استان تهران از شناسایی و انهدام باند سارقان منزل و ۲۵ فقره سرقت در شهرستان ورامین خبر داد.
سرهنگ «هادی احمدی» در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت گزارش سرقت منزل در یکی از مناطق شهرستان ورامین، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با بررسی دقیق محل سرقت و استفاده از سرنخ‌های برجای‌مانده، تحقیقات خود را شروع کردند و به فردی سابقه‌دار مظنون شدند. سرهنگ احمدی تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی پس از جمع‌آوری ادله و مستندات کافی با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند و ضمن دستگیری متهم و انجام تحقیقات پلیسی دو همدست دیگرش را در مخفیگاهش در شهرستان ورامین دستگیر کردند. وی با اشاره به کشف اموال مسروقه از مخفیگاه متهمان ادامه داد: آنها در بازجویی‌های پلیس به ۲۵ سرقت از منزل اعتراف کردند که پس از شناسایی مال‌باختگان و تشکیل پرونده قضائی، با صدور قرار وثیقه مناسب روانه زندان شدند. سرپرست پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران خاطر‌نشان کرد: با توجه به اعترافات صورت‌گرفته مال‌خسر اموال مسروقه که از اتباع بیگانه بود نیز دستگیر و با دستور مقام قضائی روانه زندان شد.

کلاهبرداری کارگزار قلابی سفارت به بهانه اخذ ویزا

● میزان: رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه گفت: زن کلاهبرداری که خود را به‌عنوان کارگزار سفارت یکی از کشورهای اروپایی معرفی و به بهانه صدور ویزا بیش از ۸۵ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ علی کریمی اظهار کرد: یکی از شهروندان کرمانشاهی با مراجعه به پلیس فتا اعلام کرد که از طریق شبکه اجتماعی با شخصی که ادعا می‌کرده کارگزار سفارت است، آشنا شده، اما نهایتاً به این شیوه و شرکد مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. وی افزود: طبق اظهارات شاکی پرونده چندنی‌پیش از طریق شبکه اجتماعی با خانمی آشنا شده که ادعا می‌کرده است کارگزار یکی از سفارتخانه‌های اروپایی است و می‌تواند برای وی ویزا تهیه کند و با این شرکرد مبلغ ۸۵ میلیون ریال از شاکی دریافت کرده اما با توجه به تأخیر طولانی متوجه شده است که این ادعا دروغ است. سرهنگ کریمی ادامه داد: کارشناسان پلیس با تلاش شاهده‌نروزی و اقدامات فنی و با توجه به توان علمی و با استفاده از امکانات فنی و پلیسی سرانجام موفق به شناسایی متهم شده و با هماهنگی مقام قضائی وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. زن جوان در مواجهه با مستندات موجود لب به اعتراف گشود.

شرق: سارقان خانه‌های مسکونی تهران از سوی هیئت قضات دادگاه کیفری استان تهران به قطع دست و حبس محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی‌پیش مأموران پلیس در یکی از خیابان‌های تهران در حال گشت‌زنی بودند که متوجه شدند مردی درحالی‌که به دنبال دو جوان در حال دویدن است، فریاد می‌زند دزد را بگیرید. مأموران با دیدن این صحنه به‌سرعت وارد عمل شدند و متهمان فراری را بازداشت کردند. در تحقیقات اولیه مشخص شد این دو برادر هستند و حامد و حمید نام دارند. پس از بازداشت این دو جوان، امیر- مردی که به دنبال آنها می‌دوید- به مأموران امشب (شُب دانه) کمی دیر به خانه بازگشتم و کسی در خانه نبود. متوجه شدم در خانه باز است؛ شک کردم چون قبل از خروج از خانه در را بسته بودم و معمولاً هیچ‌یک از همسایه‌ها در اصلی ساختمان را باز نمی‌گذاشت. متوجه شدم احتمالاً مشکلی پیش آمده است. به‌همین‌خاطر با احتیاط از پله‌ها بالا رفتم که یک مرد غریبه را دیدم. تا خواستم از او بپرسم اینجا چه می‌کنی، من را هل

داد و فرار کرد. من نقش بر زمین شدم؛ تا خواستم از جایم بلند شوم، دیدم مرد دیگری که در خانه من است، به سرعت از کنار من رد و از ساختمان خارج شد. به سرعت از جایم برخاستم و به دنبال آنها دویدم و فریاد زدم دزد را بگیرید و کمک خواستم. ناگهان چشمم به ماشین پلیس افتاد؛ برای اینکه آنها را متوجه کنم بلندتر فریاد زدم. مأموران متوجه ما شدند و آنها را بازداشت کردند. خوشبختانه من به‌موقع به خانه بازگشته بودم و سارقان نتوانسته بودند چیزی از اموالم را به سرقت ببرند اما رعب و وحشت زیادی برای خانواده و همسایه‌هایم ایجاد کردند. پس از تحقیقات اولیه پلیس، حامد و حمید با بیان اینکه شخص سومی با آنها همدست بوده است به جرم خود اعتراف کردند. حمید به مأموران آگاهی گفت: مدتی پیش با برادرم حامد و یکی از دوستانمان به نام فرهاد تصمیم گرفتیم از منازل دزدی کنیم. شرایط مالی خوبی نداشتیم و می‌خواستیم از این طریق پول به دست بیاوریم. این‌همه کشتمین منزلی بود که می‌خواستیم از آن سرقت کنیم. تازه کار خود را شروع کرده بودیم که

حوادث

قطع دست؛ مجازات سارقان پایتخت

صاحبخانه به منزل برگشت و ما را غافلگیر کرد.

پس از اینکه متوجه شدیم صاحبخانه به منزل بازگشته، پا به فرار گذاشتیم اما مأموران پلیس ما را حین فرار بازداشت کردند. حامد در ادامه گفت: تاکنون با همدستی یکدیگر از هفت خانه مسکونی در یوسف‌آباد و میرداماد سرقت کرده‌ایم. بیشتر اجناس سرقتی لپ‌تاپ، ساعت، طلا و پول نقد بوده است که پس از سرقت آنها را به مال‌خر می‌فروختیم که ارزش همه آنها ۵۰۰ میلیون تومان بود و این مبلغ را بین خودمان تقسیم کردیم. ابتدا رفت‌وآمدها را جک می‌کردیم بعد از آن وارد خانه‌هایی می‌شدیم که مدت زیادی چراغشان خاموش بود. قفل در را می‌شکستیم و وارد خانه می‌شدیم. ابتدا فرهاد قفل در خانه‌ها را باز می‌کرد یا اگر نمی‌توانست آنها را با ابزاری که داشت می‌شکست و ما وارد خانه می‌شدیم. حمید جلو در نگهدانی می‌داد و من و فرهاد خانه را خالی می‌کردیم. همه وسایل را درون کیسه خواب می‌ریختیم و آنها را از خانه خارج می‌کردیم. در یکی از خانه‌ها نیز در گاوصندوق را با هوابرش بریدیم و



قتل به‌خاطر رقص چوب

چوب‌بازی در تهران، شهری که به‌خاطر رقص چوب معروف است.

انجام اقدامات درمانی در اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ حاضر شد. او در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان کرد که در نزاع و درگیری حضور داشته و حتی چند نفر را نیز با چاقو مجروح کرده، اما ارتکاب جنایت از سوی او انجام نشده است. او در اظهاراتش عنوان کرد: زمانی که متوجه شدم برادرم بر اثر اصابت ضربه چاقو مجروح شده و خون‌ریزی شدیدی پیدا کرده، از داخل درگیری خارج شدم تا او را به بیمارستان برسانم؛ داخل بیمارستان بودم که متوجه شدم کامران به قتل رسیده و بنده را به‌عنوان قاتل معرفی کرده‌اند.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته داخل تالار عروسی، موفق به شناسایی جوانی شدند که در یک لحظه چاقویی را از زیر لباس خود خارج کرده،

دستگیری کلاهبردار میلیاردی

فضای مجازی

شرق: رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان چهارمحال‌وختیاری گفت: خانمی که با فعالیت و تبلیغ سرمایه‌گذاری به بهانه پرداخت سود کلان توانسته بود بیش از به پنج میلیارد ریال از دو نفر کلاهبرداری کند، از سوی پلیس فتای استان چهارمحال‌وختیاری شناسایی و دستگیر شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، سرهنگ مرتضی عسگری اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان در فضای مجازی، موضوع در دستور کار پلیس فتای اسان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد شخصی با استفاده از محیط شبکه‌های اجتماعی در زمینه سرمایه‌گذاری و شرکت در پوشش‌های تبلیغاتی شرکت‌های بزرگ جهانی به بهانه پرداخت سوده‌های کلان اقدام به کلاهبرداری کرده و شاکیان با مشاهده تبلیغ، وسوسه شده و پس از منثور با یکی از آشنایان درباره رسمی‌بودن محل سرمایه‌گذاری، اقدام به سرمایه‌گذاری کرده‌اند. سرهنگ عسگری ادامه داد: مال‌باختگان مبالغی حدود پنج‌میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال به حساب شخص مزبور واریز می‌کنند اما پس از مدتی شاکیان با عدم پاسخ‌گویی فرد روبه‌رو می‌شوند و عملاً پل‌های ارتباطی را نیز

پنج‌قاره

بازداشت ۶۷ قاچاقچی بین‌المللی در روسیه

● مأموران امنیتی روسیه با بازداشت ۶۷ عضو روس و غیرروس

یک شبکه بین‌المللی قاچاق مواد مخدر شیمیایی، این باند را کامل متلاشی کردند. عملیات متلاشه کردن این باند را سازمان امنیت فدرال (اف‌اس‌ب) به همکاری وزارت کشور فدراسیون روسیه اجرا کرد. شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه روز شنبه اعلام کرد: ۴۷ عضو بازداشت‌شده باند بین‌المللی قاچاق مواد مخدر «خیم‌پروم» اوکراینی هستند. بنا بر اطلاعات اعلام‌شده، اعضای این شبکه در شرایط کارگاهی در خارج از روسیه مواد مخدر را تولید کرده و از طریق اعضای خود که بیشتر با آگهی‌های فریبنده کربابی در رسانه‌ها اجیر می‌شدند مواد را به این کشور قاچاق می‌کردند. درآمد سالانه این شبکه تولید و قاچاق مواد مخدر شیمیایی به بیش از دو میلیارد روبل (حدود ۳۰ میلیون دلار) می‌رسید. براساس آمارهای اعلام‌شده، شمار مصرف‌کنندگان مواد مخدر در روسیه حدود پنج میلیون نفر است که نزدیک دو میلیون آنان معتاد هستند و بخش قابل‌توجهی از این افراد هم مواد شیمیایی روان‌گردان مصرف می‌کنند.

● **کاردین:** پلیس هنگ‌کنگ از وقوع آتش‌سوزی عمدی در متروی این کشور و مصدوم‌شدن ۱۸ نفر در این حادثه خبر داد. پلیس هنگ‌کنگ

حوادث

قطع دست؛ مجازات سارقان پایتخت

هرچه درون آن بود خالی کردیم.

پس از اعترافات این دو برادر، مأموران نفر سوم به نام فرهاد را بازداشت کردند. با توجه به مدارک موجود در پرونده، شکایت مال‌باختگان و اعترافات متهمان دادسرا کیفرخواستی علیه متهمان صادر کرد و پرونده به شعبه پنج دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. پس از انجام تشریفات رسمی مال‌باختگان در مقابل قضات ایستادند و از دادگاه خواستار اشد مجازات برای متهمان و بازگرداندن‌شدن اموالشان شدند. سپس متهمان در جلسه رسیدگی به این پرونده که هفته گذشته برگزار شد، یک به یک پشت تریبون قرار گرفته و دفاعیات خود را مطرح کردند. آنها یک بار دیگر به سرقت‌ها اعتراف و جزئیات را مطرح کردند. آنها در برابر قضات از مال‌باختگان عذرخواهی کردند و گفتند در شرایط بد مالی قرار داشتند و مجبور به این کار شدند و از مال‌باختگان خواستند که آنها را ببخشند. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و در نهایت متهمان را به قطع دست، رد مال و سه سال حبس محکوم کردند.

به سمت مقتول رفته، ضرب‌های را به او وارد کرده و پس از آن نیز به‌سرعت از تالار خارج شده است.
با شناسایی این جوان به‌نام رضا، ۱۶ساله، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که او برادرزاده رمضان است که در یک لحظه با چاقوی همراهش اقدام به ارتکاب جنایت کرده، اما به‌واسطه سن کم، کسی در شلوغی درگیری متوجه او نبوده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ساعت شش صبح روز پنجشنبه با حضور در محل زندگی رضا در شهرک ولیعصر، وی را دستگیر و برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. «رضا» در همان تحقیقات اولیه به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و مدعی شد مقتول با یک چاقو به سمت پدرش حمله‌ور شده و او نیز به حمایت از پدرش، با چاقویی که همیشه در زیر لباس خود همراه داشته ضرب‌های به سینه مقتول زده و به‌سرعت از تالار خارج شده است. رضا درباره انگیزه حمل سلاح سرد نیز به کارآگاهان گفت: خانواده من با خانواده عمویم (رمضان) از چندی پیش اختلاف شدیدی پیدا کردند و همین موضوع باعث شد تا همیشه، چاقو همراه خود داشته باشم؛ زمانی که متوجه شدم عمویم به‌عنوان قاتل معرفی شده، تصمیم به سکوت گرفتم تا او را به‌عنوان قاتل دستگیر کنند. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با شناسایی عامل اصلی جنایت و اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی ایلمانی بازپرس پرونده صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

درخواست کمک برای شناسایی فوتی تصادف در اتوبان آزادگان

شرق: پلیس برای شناسایی مردی که سال ۸۴ در یک تصادف فوت شد از مردم درخواست کمک کرد. به گزارش خبرنگار ما، کشف جسدی در حاشیه اتوبان آزادگان – بعد از خروجی خلیج‌فارس روز ۲۰ مرداد سال ۸۴ از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد اعلام شد.

با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق به مردی حدوداً ۴۰ساله با شلوار مشکی، پیراهن نارنجی و کفش تیره است که برابر شواهد صحنه، در حین عبور از عرض اتوبان با یک دستگاه خودرو سواری تصادف کرده، به علت شدت ضربه وارده‌شده در همان محل فوت کرده و راننده خودرو نیز از محل متواری شده است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «تصادف منجر به فوت» و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۸ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ،

دیروز بعد از انتشار این خبر اعلام کرد: «کارآگاهان

اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در طول

رخداد

اخاذی‌های سیاه عروس‌های قلابی از مردان دم‌بخت

● میزان: دو زن که به بهانه ازدواج عکس‌های خصوصی مردان را گرفته و سپس از آنها اخاذی می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش گروه جامعه خبرنگاری میزان، اوایل بهمن‌ماه امسال مردی جوان با حضور در پلیس فتای استان خراسان‌رضوی، از زنی به اتهام اخاذی شکایت کرد. شاکی به افسر تحقیق گفت: چندی‌پیش به طور اتفاقی با زنی در یک گروه تلگرامی آشنا شدم و ارتباطمان شکل گرفت. مدتی بعد به او علاقه‌مند شده و زمانی که متوجه شدم او نیز به من علاقه پیدا کرده، عکس‌های خصوصی‌ام را برایش ارسال کردم. قرار بود بعد از ملاقات با خانوادهاش، همراه خانواده‌ام به خواستگاری‌اش بروم. مرد جوان ادامه داد: همان روزی که قرار بود با خانوادهاش ملاقات کنم، پیام‌های تهدیدآمیزی برایم در تلگرام فرستاد و گفت اگر مبلغ دو میلیون تومان به او نپردازم، عکس‌های خصوصی‌ام را در گروه‌های تلگرامی و دیگر شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کند و برویسم را می‌برد. این زن با این ترفند بار‌هاز من اخاذی کرد و اکنون هم از من ۲۰ میلیون تومان پول می‌خواهد. هم‌زمان با تشکیل پرونده قضائی، تحقیقات پلیسی برای شناسایی و بازداشت زن اخاذ ادامه داشت تا اینکه مردان دیگری هم با حضور در پلیس فتا، شکایت‌هایی را از زنی اخاذ مطرح کردند. در این مرحله از تحقیقات معلوم شد که این افراد نیز در گروه‌های تلگرامی و دیگر شبکه‌های اجتماعی با زن‌هایی آشنا شده و قصد ازدواج با آنها را داشته‌اند، غافل از اینکه این زنان پس از دریافت عکس‌های خصوصی‌شان، دست به اخاذی زده‌اند. مأموران در ادامه تحقیقات از شاکیان متوجه شدند شاکیان مرد که به بهانه ازدواج قریب خورده و مورد اخاذی‌های میلیونی قرار گرفته‌اند، در دام دو زن شاید گرفتار شده‌اند. جست‌وجوها برای شناسایی این دو زن ادامه داشت تا اینکه مأموران مخفیگاه این دو را در یکی از محله‌های شهر مشهد به دست آوردند و با هماهنگی قضائی آنها را بازداشت کردند. متهمان زن برای انجام تحقیقات و بازجویی به پلیس فتای استان خراسان‌رضوی منتقل شدند. آنها پس از اظهارات ضدونقیض، مدعی شدند شاکیان دروغ می‌گویند. تحقیقات از متهمان زن ادامه داشت تا اینکه آنها سرانجام اعتراف کردند که به قصد یک‌شبه پولدارشدن مردان را فریب داده و با اخاذی‌های سیاه از آنها دست زده‌اند. یکی از متهمان به افسر تحقیق گفت: من و همدستم با قراردادن عکس‌های زیبای افراد دیگری روی پروفایل، در گروه‌های تلگرامی و دیگر شبکه‌های اجتماعی، مردان را شناسایی می‌کردیم و ارتباطمان با آنها شکل می‌گرفت و با روشن می‌شد که ما قصد ازدواج داریم. وی افزود: در ادامه عکس‌های خصوصی آنها را به دست می‌آوردیم و با فریب‌کاری و تهدید به انتشار عکس‌ها در شبکه‌های اجتماعی، به طور سریالی مبالغی میلیونی اخاذی و سپس ارتباطمان را در شبکه‌های اجتماعی با آنها قطع می‌کردیم.

سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس‌پلیس فتای استان خراسان‌رضوی گفت: تحقیقات از این دو زن برای رازگشایی از دیگر جرائمشان ادامه دارد. از افرادی که در دام آنها گرفتار شده‌اند، می‌خواهیم برای شکایت به پلیس فتای استان خراسان‌رضوی مراجعه کنند.

دستگیری عامل ۳۴ فقره سرقت در گنبدکاووس

● فرمانده انتظامی «گنبدکاووس» از دستگیری سارق‌کی که اقدام به ۳۴ فقره سرقت باتری از خودروها کرده بود، خبر داد. سرهنگ «محمود علی‌فر» گفت: در پی سرقت متعدد باتری خودروها و شکایت یبایی از سوی شهروندان، رسیدگی به این موضوع در دستور کار اکپیی از مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی موقعیت جغرافیایی سرقت‌ها و کنترل سارقان سابقه‌دار، مأموران موفق شدند متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گنبدکاووس با بیان اینکه فرد سارق در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی‌بر ۳۴ فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: چهار مال‌خر که اقدام به خرید اموال مسروقه می‌کردند نیز دستگیر و همگی با تشکیل پرونده تحویل مقام قضائی شدند.

بخاری نفتی، مدرسه روستای میان کلال خرم‌آباد را به آتش کشید

● خبرنگاری میزان:ساعت ۹:۴۴ روز گذشته مسئولان مدرسه عصمت‌الله چوب‌تراش روستای میان‌کلال خرم‌آباد در تماس با آتش‌نشانی از وقوع حریق در مدرسه خبر دادند. بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه امام علی (ع) لرستان خود را به محل حادثه رساندند. با حضور آتش‌نشانان در کمتر از شش دقیقه در محل آتش‌سوزی کار اطفای حریق آغاز شد. پس از خاموش‌شدن آتش ساختمان مدرسه مشخص شد بخاری نفتی علت این حریق بوده است. خوشبختانه با تلاش مسئولان مدرسه دانش‌آموزان در همان دقایق اولیه تخلیه شدند و به هیچ‌کدام از آنها آسیبی وارد نشد.